
花蓮縣 114 學年度學生音樂比賽報名表（國小新增類組） 

姓  名  出生日期  

身分證 

字  號 
 

參賽項目 

（樂器.組別） 
（例：嗩吶 A 組） 

就讀學校  

指導者 

姓  名 
 

伴奏者 

姓  名 
 

戶籍地址 

□□□ 
1.電話 

2.手機 

1. 

 

2. 

通訊地址 

□□□ 
1.電話 

2.手機 

1. 

 

2. 

自選曲 1 

 
1.作曲者 

2.演奏時間 

1. 

 

2. 

自選曲 2 

 
1.作曲者 

2.演奏時間 

1. 

 

2. 

參賽者簽章：                     家長簽章： 

填表注意事項： 

1、本報名表僅限國小組Ａ.Ｂ組「低音提琴」「蕭」「嗩吶」報名之用，其餘各項

各組請線上報名。 

2、填寫報名表並列印後，須有家長或監護人之簽章，經就讀學校核章後（本表空白

處），西樂寄送花崗國中，國樂寄送明義國小。 

3、自選曲 1.2之作品編號及作者姓名，請以原文標列，並詳註演奏時間。 

4、表列各欄必須逐項填寫不得遺漏，地址欄之郵遞區號請確實填寫。 

5、其他未盡事宜請參閱「花蓮縣 114 學年度學生音樂比賽實施要點」。 


